АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.06.2020  г.                                  № 21
О внесении изменений в распоряжение администрации

Междуреченского муниципального образования

от  22.10.2012 г. № 32 «О назначении уполномоченного лица

от администрации Междуреченского

муниципального образования на участие

в организации и проведении общего

собрания участников долевой собственности»
     В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования

1. Уполномочить от  администрации Междуреченского муниципального образования Димитриеву Людмилу Александровну, заместителя главы администрации Междуреченского муниципального образования, на участие в организации и проведении общих собраний участников  долевой собственности на земельные участки, расположенные в границах Междуреченского муниципального образования.

2. Уполномоченное в пункте 1 настоящего распоряжения лицо:

-  обеспечивает допуск к голосованию на собрании, проверяя документы и полномочия присутствующих на собрании лиц;

-  составляет перечень дольщиков (при его отсутствии), хранит этот перечень, предложения дольщиков об изменении размеров долей, выраженных единым способом (если доли ранее были выражены разными способами);

-  председательствует при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель собрания не будет избран собранием;

-   участвует в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса;

-   составляет и хранит протоколы и иные документы собрания;

- подписывает протокол общего собрания и проект межевания, утвержденный решением общего собрания;

-   хранит копии проектов межевания;

- выдаёт копии и выписки из протоколов общего собрания и проектов межевания земельных участков за плату в размере, покрывающем расходы на изготовление выписок и копий.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Междуреченского муниципального образования от 22.10.2012 г. № 32 «О назначении уполномоченного лица от администрации Междуреченского муниципального образования на участие в организации и проведении общего

собрания участников долевой собственности», от 29.09.2016 г. № 38 «О внесении изменений в распоряжение администрации Междуреченского муниципального образования от 22.10.2012 г. № 32 «О назначении уполномоченного лица от администрации Междуреченского  муниципального образования на участие  в организации и проведении общего собрания участников долевой собственности».

3.   Все последующие пункты распоряжения оставить без изменений.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                                     В.А. Наумов
2